DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E.]

Folha: 1

Empresa: SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA

CNPJ: 44.425.239/0001-89
Local Registro: Cartorio

Data Registro: 21/05/1971

Periodo: 01/2021

Numero Registro: 415

RECEITAS
RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS PUBLICAS
RECEITAS FEDERAIS
RECEITAS ESTADUAIS
RECEITAS MUNICIPAIS
RECEITAS PRIVADAS
CONVENIOS/PLANOS DE SAUDE
RECEITAS PARTICULARES
RECEITAS NAO OPERACIONAIS
RECEITAS EVENTUAIS

CAMPANHAS - DOAGOES/COMUNIDADES

RECEITAS FINANCEIRAS
RESTITUIGOES RECEITA FEDERAL
DESPESAS
DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS RECURSOS HUMANOS
FOLHA DE PAGAMENTO
PRESTAGAO DE SERVICOS MEDICOS
SERVIGOS TERCERIZADOS

DESPESAS DIRETAS
CUSTOS DIRETOS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
CUSTOS FIXOS
CUSTOS FINANCEIROS
INFRAESTRUTURA

DESPESAS NAO OPERACIONAIS

AGOES TRABALHISTAS
PROCESSOS JUDICIAIS

DESPESAS EVENTUAIS
CAMPANHAS E DOAGOES
ESTORNO E DEVOLUGOES
PUBLICIDADE

INVESTIMENTOS
SETOR DE INVESTIMENTOS

PARCELAMENTOS
FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERVIGO
EMPRESTIMOS DIVERSOS
PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA

DEFICIT SUPERAVIT/DEFICIT APURADO.........cvtueueereseeessenseeseens

STA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR

OSWALDO S. LYRA
JUVENIL LIMA

CRC: SP-072186/0-9
CPF: 302.024.938-49

175.830,44 CR
172.489,13 CR
141.033,68 CR
111.776,68 CR
14.757,00 CR
14.500,00 CR
31.455,45 CR
22.810,45 CR
8.645,00 CR
3.341,31 CR
3.341,31 CR
3.200,00 CR
141,31 CR

384.506,79 DB
369.758,59 DB
311.502,01 DB
221.793,75 DB
68.155,96 DB
21.552,30 DB
37.529,39 DB
37.529,39 DB
20.727,19 DB
15.510,74 DB
2.476,20 DB
2.740,25 DB
14.748,20 DB
5.000,00 DB
5.000,00 DB
1.132,25 DB
1.132,25 DB

8.615,95 DB
7.209,67 DB

1.406,28 DB

208.676,35 DB

Auriflama, 1 de Fevereiro de 2021.

OSVALDO BONETTO
TESOUREIRA
CPF: 025.919.678-90




DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E.]

Folha: 2

Empresa: SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA Periodo: 01/2021
CNPJ: 44.425.239/0001-89 IE: Isenta
Local Registro: Cartorio Data Registro: 21/05/1971 Numero Registro: 415

NIVALDO APARECIDO VILERA DE SIQUEIRA
PROVEDOR
CPF: 053.327.398-69




