

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - [D.R.E.]

Folha: 1

Empresa: SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA

Período: 01/2021

CNPJ: 44.425.239/0001-89

IE: Isenta

Local Registro: Cartório

Data Registro: 21/05/1971

Número Registro: 415

RECEITAS

RECEITAS OPERACIONAIS	175.830,44 CR
RECEITAS PÚBLICAS	172.489,13 CR
RECEITAS FEDERAIS	141.033,68 CR
RECEITAS ESTADUAIS	111.776,68 CR
RECEITAS MUNICIPAIS	14.757,00 CR
RECEITAS PRIVADAS	14.500,00 CR
CONVENIOS/PLANOS DE SAÚDE	31.455,45 CR
RECEITAS PARTICULARES	22.810,45 CR
RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	8.645,00 CR
RECEITAS EVENTUAIS	3.341,31 CR
CAMPANHAS - DOAÇÕES/COMUNIDADES	3.341,31 CR
RECEITAS FINANCEIRAS	3.200,00 CR
RESTITUIÇÕES RECEITA FEDERAL	141,31 CR

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS	384.506,79 DB
DESPESAS RECURSOS HUMANOS	369.758,59 DB
FOLHA DE PAGAMENTO	311.502,01 DB
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	221.793,75 DB
SERVIÇOS TERCERIZADOS	68.155,96 DB
DESPESAS DIRETAS	21.552,30 DB
CUSTOS DIRETOS	37.529,39 DB
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	37.529,39 DB
CUSTOS FIXOS	20.727,19 DB
CUSTOS FINANCEIROS	15.510,74 DB
INFRAESTRUTURA	2.476,20 DB
DESPESAS NÃO OPERACIONAIS	2.740,25 DB
AÇÕES TRABALHISTAS	14.748,20 DB
PROCESSOS JUDICIAIS	5.000,00 DB
DESPESAS EVENTUAIS	5.000,00 DB
CAMPANHAS E DOAÇÕES	1.132,25 DB
ESTORNO E DEVOLUÇÕES	1.132,25 DB
PUBLICIDADE	
INVESTIMENTOS	
SETOR DE INVESTIMENTOS	
PARCELAMENTOS	8.615,95 DB
FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERVIÇO	7.209,67 DB
EMPRESTIMOS DIVERSOS	
PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA	1.406,28 DB

DÉFICIT SUPERÁVIT/DEFÍCIT APURADO.....

208.676,35 DB

Auriflama, 1 de Fevereiro de 2021.

STA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR
OSWALDO S. LYRA
JUVENIL LIMA
CRC: SP-072186/O-9
CPF: 302.024.938-49

OSVALDO BONETTO
TESOUREIRA
CPF: 025.919.678-90

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - [D.R.E.]

Folha: 2

Empresa: SANTA CASA DE MISERICORDIA DOUTOR OSWALDO SIQUEIRA LYRA**Período:** 01/2021**CNPJ:** 44.425.239/0001-89**IE:** Isenta**Local Registro:** Cartório**Data Registro:** 21/05/1971**Número Registro:** 415

NIVALDO APARECIDO VILERÁ DE SIQUEIRA

PROVEDOR

CPF: 053.327.398-69